
Prof. MUDr. Josef Zrzavý
07.03.1909 – 04.08.1990    

Předvádějící
Poznámky prezentace
Profesor Zrzavý ve své pracovně. Jedna z posledních fotografií z doby jeho aktivního vedení ústavu.



Prof. MUDr. Karel Weigner

Předvádějící
Poznámky prezentace
První šéf profesora Zrzavého, který uměl velmi dobře kreslit a tím si jej plně získal. Dosud nejlepší deskriptivní anatom.



Prof. MUDr. et RNDr. Ladislav Borovanský, Dr.Sc.

1897 - 1971

Předvádějící
Poznámky prezentace
Druhý šéf pana Profesora, který jej přivedl k psaní výukových textů, učebnic a skript.



Prof. MUDr. Jan Hromada, Dr.Sc.
(1909 – 1970)   

Předvádějící
Poznámky prezentace
Předchůdce prof.Zrzavého ve funkci Vedoucího Anatomického ústavu v Olomouci (1948-1951). Poté vedoucí v Hradci Králové.



Předvádějící
Poznámky prezentace
Fotografie prof. Zrzavého zhruba v letech, kdy přišel do těžkých začátků do Olomouce.



Bourání starých TU

Předvádějící
Poznámky prezentace
Dnes již neexistující, zato však legendární „dřevěný baráček“ v blízkosti ředitelství Fakultní nemocnice Olomouc.



Anatomická jedenáctka

Anatomická cena

Předvádějící
Poznámky prezentace
Pan Profesor zastával místo kapitána anatomicko-soudně-lékařské fotbalové jedenáctky a ředitel fotbalového turnaje leta 1955-1960.



A

B

C

Předvádějící
Poznámky prezentace
A-nově vybudované Teoretické ústavy (duben 1960). B-prof.Zrzavý s kamarádem Ájou. C-současný pohled na Teoretické ústavy červen 2008.



Předvádějící
Poznámky prezentace
Třetí vydání Anatomie pro výtvarníky (1978).



KANDIDÁTKY PROMOCE 26.2.76

Předvádějící
Poznámky prezentace
Kandidátské promoce (CSc.) Školitel se svými aspirantkami (Malinská J, Holibková A)



Předvádějící
Poznámky prezentace
Ve funkci proděkana-promotora předává doktorský diplom začínajícím lékařům (vlevo prof.Zrzavý, vpravo doc.MUDr.Stanislav Laichman, CSc.)



Předvádějící
Poznámky prezentace
Svatební den – paní Ludmila Zrzavá



Předvádějící
Poznámky prezentace
Nástupce prof. Zrzavého, tehdy doc.MUDr. Holibka, DrSc. uvádí Slavnostní přednáškové odpoledne k 70.narozeninám prof.Zrzavého.



Přednáška u 70.narozenin prof. Zrzavého

A
B

C

Předvádějící
Poznámky prezentace
A-na téže akci hovoří prof.ZrzavýB- přejí mu doc.Klementa (blíže) a doc.Černý (dále s panem profesorem)C-přeje prof.Čierny-přednosta anatomie v Bratislavě



A

C D

B

Předvádějící
Poznámky prezentace
Přednášející na téže akci: A- Malinská Jarmila (Olomouc)B-Laichman Stanislav (Olomouc)C- Holibková Alžběta (Olomouc)D- prof.Dokládal:anatom a antropolog (Brno)



A

B

C

D

E

F

Předvádějící
Poznámky prezentace
A- přeje prof.Minár (přednosta anatomie Martin) B- s doc.Malinskou rozmlouvá prof.Malinovský, nejvíce vpravo prof.Malinský (odtažen) C- gratuluje Dr.Miltová-Imrychová asistentka anatomie D-přeje prof.Čierný přednosta anatomie v Bratislavě E- Zlatou medaili Univerzity Komenského v Bratislavě předává doc.Gomboš – přednosta Histologického ústavu F-přeje tehdy doc.Hejtmánek



A

B

C

Předvádějící
Poznámky prezentace
A- gratuluje vedení LF Děkan prof.Švec B-Ředitel FN Dr.Malát C-Předseda ZV ROH doc.Podstata 



PŘEDÁVÁNÍ ZLATÉ MEDAILE UP

A

B C

Předvádějící
Poznámky prezentace
A-Předávání Zlaté medaile Univ.Komenského v Bratislavě (doc.Gamboš – viz. výše) B, C- Předávání Zlaté medaile UP. Přijetí u rektora prof.Gazárka



Prof. MUDr. Josef Zrzavý
07.03.1909 – 04.08.1990


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19

